

د رمکتب امام
 حفظ پیروزی مشکل تر از اصل آن است
امروز همه چیز ما در معرض خطر است؛ خطر از جانب دوستان نادان نغز قفاکتن، و یا نقشه حساب شده از ناحیه دشمنان توپه گر. بیدار شوید که حفظ پیروزی و نهضت بسیار مشکل تر از اصل آن است.
صحیفه امام؛ ۹ خ: ۲۷ ق: ۱۸۱۲۵۸

ننگا

بیچارگی راهبردی؛

آمریکا محتاج میز مذاکره، نه میدان نبرد

محمدحسین حمزه

۱-تراپ زیان تهدید را جایگزین هر اقدام دیگری کرده است.امریکا بیش از هر زمان دیگر می‌تواند دوباره به مذاکره بپردازد. نه به جنگی که شکستش از پیش قطعی خواهد است. به بیان دیگر، آمریکا پس از ناکامی در جنگ ۱۲ روزه و جنگ روپرسی اخیر، نیازمند توافقی با ایران بود اما شکست‌های سنگینش، نمایش قدرتمندی را برای انحراف توجهات و کتمان عجز و استیصال لازم داشت. به همین دلیل ناوگان دریایی خود را به حرکت درآورد و ترامپ سکناس به سکناس آن را گزارش می‌داد و می‌سود. تهدید تاریخی رهبر معظم انقلاب نیز تولید قدرت و ایجاد موازنه کرد و آمریکا بیش از پیش به مذاکره پناه آورد اما برای نمایش قدرت و پنهان کردن بیچارگی خود، چراغی جز تهدید و لحن تهاجمی نمی‌بیند. به همین دلیل رئیس‌جمهور آمریکا پس از مذاکرات روز جمعه ایران و آمریکا در مسقط یاز هم با ظاهر قلمرو مایه‌ام از روی درماندگی و استیصال مقابل اقتدار ایران اسلامی و برای نمایش قدرت گفت: «با توجه به نتایجی که با ایران داشتیم، قرار است اولین هفته دیوار به دیوار کنیم. آنها می‌خواهند به توافقی برسد. ایران، همان‌طور که باید می‌بخواهد، می‌خواهد به توافق برسد. آنها پیامدهای نرسیدن به توافق را می‌دانند. اگر به توافق نرسند، پیامدها بسیار شدید و سنگین خواهند بود. بنابراین خواهیم دید چه اتفاقی می‌افتد. خواهیم دید که همه چیز چگونه پیش می‌رود».

۲-لحن اظهارات ترامپ-امیرایزای درماندگی و اظهار وجود برای پنهان کردن آن بود. او مدعی شد ایران مشتاق توافق است و در غیر این صورت با «پیامدهای بسیار سنگین و گزنده» مواجه خواهد بود. اما مجموعه‌ای از گزارش‌ها از رسانه‌های مشترک تا صهیونیستی و تحلیلگران اروپایی، امریکایی و صهیونیستی این حققت مشترک را تأکید دارند که آمریکا نه توان مالی و نه ظرفیت نظامی برای آغاز جنگ با ایران دارد. به تعبیر دیگر این رسانه‌ها و تحلیلگران با تمرکز بر ابعاد نظامی و اقتصادی، به واشنگتن در محصور هرگونه تعرض نظامی به جمهوری اسلامی ایران هشدار می‌دهند. آنها صراحتا می‌بین می‌کنند که هرگونه مداخله به شکست‌های مهلک برای آمریکا منجر خواهد شد. ۳-اظهارات متخصصان مانند «کامرون چل» بنیانگذار شرکت «ارگان‌فای» بر این حقیقت تأکید دارد که تسلیحات نوین ایران، به‌ویژه هواپیما، جاسپی حیاتی برای موجودیت درایی‌های گرنهایی نیروی دریایی آمریکا در غرب آسیا پدید آورده است. چل هشدار داد که شلیک همزمان صدها پهپاد، به‌طور قطع از سدهای دفاعی عبور خواهد کرد زیرا اسلحه‌های پدافندی کنونی برای مقابله با حملات اسلحه‌ای طراحي نشده‌اند. این وضعیت، نواهی هواپیمابر آمریکا را به اهدافی بسیار آفزاننده واسب‌پذیر مبدل ساخته است. این اظهارات گویای تحولی کلیدی در معادله درامدی است. ایران با توسعه فناوری‌های بومی در حوزه پهپادی، ساختار جنگ را برای آمریکا دگرگون کرده است.

۴-پیام‌های ترامپ دقیقاً همان نشانه‌هایی است که ضعف راهبردی آمریکا را عیان می‌کند و اثبات می‌کند که در نهایت، این تهران است که قواعد درگیری و مذاکره را تعیین می‌کند. استر کرکوت، دیپلمات پیشین انگلیسی، فضای حاکم بر سخنان ترامپ را به‌درستی «بلوف بزرگ دیوانه» او معتقد است. او تصور قدرت دارد تا یک معامله‌گر شکست‌ناپذیر جابزند اما تهران- در چارچوب استراتژی خود عمل می‌کند. دیپلمات باسابقه انگلیسی لایه روانی سیاست ترامپ را برملا می‌کند. تهدیدها نه از قدرت بلکه از اضطراب ناشی از فروپاشی چهره او ریشه‌ها گرفته است.

۵-پایگاه تحلیلی امریکایی «گلورسینش» نیز پیشکشی صریح چالش اصلی آمریکا را نه در شروع جنگ، بلکه در تاب‌آوری در برابر تبعات آن ترسیم می‌کند. این پایگاه یادآور شد که آمریکا بیشین ۸ تریلیون دلار هزینه بر روشی اقتصاد بدبهار کار کرده‌است و درگیری با کشوری با قابلیت‌های دفاعی، این، عملا می‌تواند ساختار مالی این کشور را از درون متلاطمی سازد. به اعتقاد این رسانه، اقتصاد بدبهار آمریکا قادر به تحمل عوالب جنگ دیگری نیست. ملایم‌تر این برای ایران قابل تفهیم‌گرفتن‌است. چین و روسیه قرار دارد و هرگونه درگیری در خاورمیانه، عقب‌ماندگی ماضع را در بی خواهد داشت. تحلیل این رسانه، لایه‌ای دیگر از ضعف ساختاری آمریکا را آشکار می‌کند: کشوری که جنگ‌های کوچک‌تر، تریلیون دلار تازین زاده و اکنون در تله بندگی‌های ایشانه دستسپو می‌افتد. زور این، آغاز هر درگیری تازه با ایران، می‌تواند به فروپاشی مالی در واشنگتن شبان بخشد. تحلیل کارشنوس به سیاستمداران امریکایی هشدار می‌دهد که خاورمیانه امروز می‌تواند همان منجانی باشد که آمریکا را می‌بلعد.

۶-موقعیت ژئواستراتژی‌نویسی‌های ایران اسلامی نیز ضررهایب سنگینی علیه امریکاست. حمله به ایران بمعانی اخلاخل جدی در انتفال منابع انرژی از تنگه هرمز و جیش سرسام‌آور قیمت نفت در بازارهای جهانی است. در حالی که صحبت از جنگ کوتاه و کمهیا می‌شود، محافل غربی تأکید دارند جنگ با ایران هرگز نخواهد بود. آمریکا توان مدیریت خساراتی که متحمل می‌شود را ندارد، همان‌گونه که روزنامه «تایم‌پیندنت» اشاره می‌کند، این سناریو بی‌حتم و ضمیمه «اخت‌باخت» مطلق است. روزنامه انگلیسی «ایندپندنت» نوشته: دولت باید بر این باور باشد که آمریکا قادر به ترمیم، بازر به میادین و خیابان‌های ۷-۱۵گالاس مگ‌گروگر، منسوار سابق پنتاگون نیز با قابلیت‌اعلام کرد که ارتش آمریکا فاقد قوای زمینی کافی برای عملیات در این منطقه است. حتی انتقال نیرو به منطقه عملیاتی ایران برای انجام یک نمایش قدرت، خود یک چالش استیجایی بزرگ محسوب می‌شود. وی تأکید کرد اگر ایرانی‌ها در درگیری را «هبرد تمام‌عیار» تلقی کنند، این نزاع برای آمریکا هرگز نخواهد بود.

۸-این تحلیل‌ها در کنار اظهارات اسکات ریتز، افسر سابق بازرسی تسلیحاتی سازمان ملل، قرار می‌گیرد. ریتز معتقد است ایران می‌تواند ضربات بازگرمی به پایگاه‌های آمریکا در اسرائیل وارد آورد و حتی خطر از دست رفتن یک ناو هواپیما را نیز به همراه دارد. او با اشاره به سخنان ژنرال‌های بازژئسته امریکایی، نتیجه می‌گیرد: «اگر پول و تجهیزات بیشتری دارند، این امر می‌تواند استراتژی تهرانی را، به‌درستی تأیید می‌کند. ایران توانایی ضربات سنگین و دقیق را دارد و می‌تواند در نخستین ساعت هر جنگ فرقی، توان ژنروها را به رم بزند. افسر سابق پنتاگون و بارز سابق تسلیحات سازمان ملل معتقد است ایران می‌تواند استراتژی هورلانی به اسرائیل و پایگاه‌های نظامی آمریکا بزند. از دیدگاه ریتز، دونالد ترامپ سابقه صهیونیستی از لبه پرترگه با ایران را دارد، چون عوالب درگیری همچنان همان است. ایران، شاد منطقه است و همین به پس ایران توانایی وارد تبادیل انرژی همد منطقه را در اختیار خواهد داشت.

۹-مدیریت هوشمند منابع، فهم عمیق میدان و اراده جمعی در تولید قدرت بسیار مؤثر است. عواملی که می‌توانند موازنه نیرو را به سود طرفی از امکانات کمتر اما بیشین دقیق‌تر تغییر دهند، یکی از ژنرال‌های بسیار ارشد بازژئسته امریکایی چندی پیش در یک گفت‌وگو خطاب به ترامپ خاطرنشان کرد: «هه قربان، ما نمی‌توایم ایران را شکست دهیم. ما پول بیشتری داریم، تجهیزات بیشتری داریم، اما ایرانی‌ها مغز بیشتری دارند و استراتژی بهتری دارند».

۱۰-با هر گام تحریک‌آمیز آمریکا لتل آویو نیز در خط او آسیب‌پذیری قرار دارد. معادله امنیتی با تهدید رهبر معظم انقلاب مبنی بر وقوع جنگ منطقه‌ای در صورت راه انداختن جنگ توسط آمریکا وارونه شده و به‌سود ایران اسلامی است؛ راهی که جلوه امریکایی علانورم نیلویی مردم ایران را در ظرفیت‌های دفاعی، رژیم اسرائیل به‌خصوصی می‌کند که آغاز هر درگیری، می‌تواند به فروپاشی زیرساخت‌های حیاتی‌اش منجر شود. تگرانی اسرائیل از هجوم موجوع در سندهاهاش بیرو ریافته است. بدیعت آحارونوت غیرمبیینی هرنیزه هرگونه تجاوز از این طرف مقابل، قویق تصور است. این مؤلفه‌های نظامی آمریکا که بتواند علیه ایران اسلامی هرگونه خطا شود، اولن اقتدار خود را افزایش داده و قدرت حفظ مقام خود را دارد. هدف اصلی این کشور، نابودی نیست، بلکه دستیابی به توافقی برای محدود کردن تمام توان دفاعی و منطقه‌ای این کشور است.

۱۲-تهدیدهای ترامپ، نمایشی تکراری برای پویشدن ضعف‌های ساختاری است که اکنون نه تنها در ابعاد نظامی بلکه در حوزه اقتصادی و لجستیکی نیز آشکار شده‌اند.

۱۳-ایران اسلامی با اتکا به قابلیت‌های بومی در حوزه وحدت و انسجام ملی، همدلی و همکاری میان مردم، قدرت موشکی و پهپادی، موقعیت ژئوپلیتیکی - و منطقه‌ای از بازدارندگی چندلایه را ایجاد کرده است و ساختار بازدارندگی را چنان مستحکم کرده که

هزینه هرگونه تجاوز از این طرف مقابل، قویق تصور است. این مؤلفه‌های نظامی آمریکا که بتواند علیه ایران اسلامی هرگونه خطا شود، اولن اقتدار خود را افزایش داده و قدرت

حفظ مقام خود را دارد. هدف اصلی این کشور، نابودی نیست، بلکه دستیابی به توافقی برای محدود

ایران توانایی قطع جریان انرژی جهان و وارد آوردن آسیب‌های جبران‌ناپذیر به پایگاه‌ها و

متحدان آمریکا را در اختیار دارد. در چنین شرایطی، تهدید نظامی واشنگتن در عمل به

بلوف سیاسی برای پویشدن متحدان آمریکا در مقابل قدرت ایران اسلامی تبدیل شده و

رسانه‌های غربی نیز خود به روشنی از این عجز سخن می‌گویند.

با کسان‌ی که در زمین دشمن بازی می‌کنند بر خورده خواهد شد

رئیس قوه قضائیه گفت: مؤلف و مکتف به برخورد مدبرانه و مقتدرانه با کسان‌ی هستیم که خواسته با ناخوسته در زمین دشمن بازی می‌کنند. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه،

حجت‌الاسلاموالمسلمین غلامحسین محسنی‌آزای در نشست دیروز شورای‌عالی قوه قضائیه، با انتقاد از عناصری که دچار نسیان شده‌اند و فراموش کرده‌اند که کشور در دوره استعشاری در چه وضعیت فاجعه‌باری به سر می‌برد، بیان داشت: متأسفانه عده‌ای فراموش کرده‌اند که در دوره طاووت، کشور در چه وضعیت اسفناکی قرار داشت و اکنون به برکت انقلاب اسلامی به چه پیشرفت‌ها و دستاوردهایی نائل شده است؛ آن عده امروز همصدا با دشمن، مشغول پیمپاز یاس و ناامیدی در جامعه و در میان جوانان هستند؛ عده‌ای دیگر نیز نوگروی و مزدوری سرمداران جنگناکار رژیم صهیونیستی و آمریکا را می‌کنند و ستون خیمه انقلاب یعنی ولایت را نشانه رفته‌اند و به مقدسات ما جسارت می‌کنند در چنین شرایطی، عنوان کرد: شهادت و ایستادگی و نجات دقت و نه‌ایست عدالت و انصاف، هرچه سریع‌تر پرونده‌های عناصر فعال در اغتشاشات به‌ویژه آن

برای همگان به ویژه جوانان هستیم تا به آنها بگوییم که چه بودیم و چه شدیم و هم موظف و مکلف به برخورد مدبرانه و مقتدرانه با کسان‌ی هستیم که خواسته با ناخوسته در زمین دشمن بازی می‌کنند؛ آنجا که لازم است دشمن‌های داخلی را به‌سرعت عمل وجود ندارد؛ البته می‌دانم که حجم کار در این حوزه بسیار زیاد است؛ برای بررسی سناد کل نیروهای مسلح و سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه برگزار شد و محور اصلی آن بررسی آخرین تحولات امنیت خارجی، روند مذاکرات و وضعیت تراز دفاعی و سیاست ملی بود. کشور، وی افزود: پیام اصلی حضور تومان رئیس ستاد

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی **جنزیات جلسه غیرعلنی مجلس با رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و وزیر خارجه را شریع کرد.**
عباس گوردزی، سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی با حضور در جمع خبرنگاران روزنامه اشاره به نشست غیرعلنی صبح روز دوشنبه (۲۰ بهمن ۱۴۰۴) مجلس، اظهار کرد: این نشست با حضور امیر سرلشکر سپهبدلرحیم موسوی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه برگزار شد و محور اصلی آن بررسی آخرین تحولات امنیت خارجی، روند مذاکرات و وضعیت تراز دفاعی و سیاست ملی بود. کشور، وی افزود: پیام اصلی حضور تومان رئیس ستاد

سرویس خارجی- دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنرانی در مراسم افتتاحیه مرکز پزشکی لبنان گفت: «با هوشیاری ارتش، مقاومت و مردم فتنه خلع سلاح مقاومت در تلاش خفه شد.»
به گزارش «هم» به نقل از «المنار»، شیخ «نعیم قاسم»، دبیرکل حزب‌الله لبنان، در سخنرانی در مراسم افتتاحیه مرکز پزشکی لبنان گفت: «این مرکز بخشی از یک استراتژی بلندمدت است که حزب‌الله برای ارائه خدمات درمانی در مناطق مختلف اتخاذ کرده است. این مرکز بخشی از پروژه‌های پدافندی است که با هدف رفع نیازهای مردم و جامعه راه‌اندازی شده است. نعیم قاسم گفت: «تذکره یک ۱۵ ماه است که تجاوز امریکایی- اسرائیلی علیه لبنان ادامه دارد. مشکل اساسی در لبنان تجاوز اسرائیل است و راه‌حل آن قوی بودن و مقاومت ماست. قدرت‌های بزرگ به رهبری امریکا فشارهای زیادی را بر بخش‌ی از لبنان، دولت لبنان و لبنان برای خلع سلاح مقاومت وارد کردند و دولت لبنان را تحت عنوان انحصار سلاح به تصمیم شوم ۵ گوست گذاشتند. هوشیاری ارتش، مقاومت و مردم باعث شد که فتنه در منطقه خفه شود و فتنه‌ای که آنها می‌خواستند کشور را نابود

مردم یمن در راهپیمایی میلیونی خود با هشدار نسبت به هرگونه ماجراجویی بی‌میلان اعلام داشتند در کنار ایران می‌کنجیم.

در پی تشدید تنش‌ها در منطقه غرب آسیا و ادامه تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه، میادین و خیابان‌های شهرهای مختلف یمن با حضور گسترده مردم همراه با تار دگربر بر محوریت آرمان فلسطین در وجدان ملت می‌تایید کنند.

فراخوان سید عبدالملک بدالدین الحوثی، رهبر انقلاب این کشور از همه ملت یمن برای انجام در حمایت از ایران و محور مقاومت بار دیگر تصویر جنبشی مردمی را به تصویر کشید، تصویری که بیانگر ثبات وضع یعنی‌ها و آمادگی آنها برای تقابل با چالش‌ها در کنار اعلام همبستگی با جمهوری اسلامی ایران و مقاومت لبنان است. عبدالله الحرج، منسوار پیشین شورای ایلی سیاسی یمن که در این اجتماع میلیونی حاضر شده بود، به خبرنگار استیم گفت: یمن در این خیل عظیم جمعیت بیرون آسند، گویی نشنه بودن ما، نشنه آردن این امر اشاره دارد که در مواجهه با این تجاوز عرصه نبرد یکی است و همه را هدف قرار می‌دهد و ملت یمن در کنار جمهوری اسلامی از سوی تار دگربر و جنایتکاران را به یاد دارد.

عبدالرحمن الانعومی، رئیس تلویزیون یمن نیز در

با تصویب کلیات شش طرح درمان و سلامت در ستاد ویژه توسعه فناوری، توسعه کاربرد فناوری‌های پیشرفته در تولید دارو، تجهیزات پزشکی و ایمنی امنیت غذایی عملیاتی شد.

در جلسه ستاد توسعه فناوری که روز دوشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۴ به ریاست محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، طرح‌های فناوریانه در زمینه دارو، تجهیزات پزشکی و سلامت مورد بررسی قرار گرفت و کلیات آن به تصویب رسید. در این جلسه که با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و سایر مدیران بخش‌های مربوط به درمان و سلامت برگزار شد، گزارشی از طرح‌های فناوریانه در بخش درمان- به معاون اول

تسهیلات ۱۸۰۰ میلیارد ریالی برای احداث نیروگاه خورشیدی
اصفهان- خبرنگار کیهان: رضا بیدارم گفت: از دهه فجر سال گذشته تا دهه فجر امسال، هشت هزار میلیارد ریال تسهیلات در سطح استان اصفهان پرداخت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۰۴ درصدی دارد. وی با بیان اینکه این تسهیلات به‌ایمنی و

اخبار کشور

رئیس قوه قضائیه:

با کسان‌ی که در زمین دشمن بازی می‌کنند بر خورده خواهد شد

عناصری که مرتکب جنایت شده‌اند را تعیین تکلیف کنند؛ مردم در این عرصه، انتظار بقوی از قوه قضائیه دارند؛ باید توجه داشت که دشمنان ما دوست ندارند که ما هر چه تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه را در این جهت اتخاذ کنند و با عناصری که وفق قرائن موجود در حال تارکات برای تهدید امنیت مردم هستند به نحو متخفی برخورد کنند. وی ادامه داد: مرکز رسانه قوه قضائیه نیز در حوزه تبیین و تشریح اقدامات و جرائم مرتکب‌شده توسط اغتشاشگران، با همکاری سایر بخش‌های ذی‌ربط، تحرک بیشتری داشته باشد و بر حجم اطلاع‌رسانی‌ها و مستندسازی‌های خود در این عرصه بیفزاید؛ دشمن با امنائوری رسانه‌ای خود تلاش بسیاری را برای قلب واقعیت و عوض کردن جای جلاذ و شهید به کار بسته است.

اگر کسی دنبال به من زدن امنیت کشور است جلوی‌ش را بگیرند
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهادت و قرائن حاکی از آن است که دشمن مجدداً در تلاش است

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت لحاظ جوانب پیشگیرانه برای تحکیم امنیت شهروندان، با توجه به قصد دشمن برای تهدید امنیت ایرانیان، عنوان کرد: شهاد